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Brev fra Gud
For 7. år på rad har soknepresten i  Nannestad  
mottatt hilsen fra Gud, med brev og gave. De to 
siste årene har  de  ligget  utenfor  døra  på  julaftens  
morgen.  Disse hilsnene  har kommet til nytte  i  de 
fleste juleaftensprekenene 7 år på rad. Jeg har til nå 
ingen anelse om hvem som opererer som sekretær 
for Gud, men uansett er det så godt skrevet, at jeg vil 
dele årets hilsen  med menighetsbladets lesere: 

Kjære Arne Torkild.
Så har julefreden atter senket seg her i himmelen og 
hos  dere  nede  på  jorden,  og  etter  strabasiøse  
anstrengelser, håper jeg du og menigheten din lar 
både kropp, sjel og konflikter få hvile i julen.
For både juleforberedelsene, arbeidsåret og mellom-
menneskelige relasjoner krever mye av oss, og også 
jeg og englene mine kan kjenne at det innimellom 
tærer på kreftene. Så i håp om å gjøre livet enklere 
for alle, har vi nylig satt i gang et digitaliserings- og 
forenklingsprosjekt  her  i  himmelen, slik at også 
«teknologien kan rasjonalisere virksomheten vår og 
ta den inn i fremtiden» som apostelen Paulus liker å 
si.
Nå har vi jo allerede digitalisert og tilgjengeliggjort 
Bibelen på Bibel.no, men  her i himmelen har det 
gjentatte  ganger  rådet  forvirring  og  uorden,  så    
nå effektiviserer  vi  ved   blant  annet  å  innføre  
saksbehandlingsprogrammer og digitale arkiver.
Selv  må jeg innrømme at jeg, på  tross  av  min  
allmektighet, er en digital novise, men med bakgrunn 
i dette digitaliserings- og forenklingsprosjektet, har 
jeg nå tatt i bruk en personlig computer. Derav årets 
elektronisk skrevede julekort- som du ikke mottar på 
e-post da den himmelske julekomiteen åpenbart nok 
ønsket å forære årets julegave sammen med julekortet. 
(Dessuten inngikk vi i 2010 en tiårsavtale med Jule-
nissen, og denne lar seg ikke terminere på tross av 
brudd på leveringsvilkårene, så jeg beklager samtidig 
den for sene leveringen både i år og i fjor.)
Julegaven din i år, er en del av forenklingsprosjektet 
vårt som igjen er en videreføring av  tilgjengelighets-
konseptet som ble utarbeidet for et par år siden (jf.  
Bibelen på 100 minutter  som du tidligere har mottatt).
Som du skjønner, så drifter ikke denne himmelen seg 
selv, og vi er jo, når sant skal sies, avhengig av stadig 
nye tilhengere. Men mine medarbeidere, deg selv 
inkludert, og jeg, innser at det ikke alltid er enkelt 
å finne min sønn. Vismennene fulgte jo stjernen og 
fant Jesus i Betlehem, men for folk flest er ikke veien 
til frelse og evig liv like konkret.

Derfor  har  vi,  sammen  med  jordiske  partnere,  
utformet boken Finding Jesus der leseren skal finne 
Jesus i ulike uoversiktelige omgivelser. Englene mine 
og jeg håper denne humoristiske publikasjonen 
skal fungere som en jordnær tilnærming til troen, 
for mine veier er uransakelige, så jeg tenker gjerne 
utenfor boksen for å kalle syndere til omvendelse. Og 
jeg sier bare: Let, så skal dere finne – både i Finding 
Jesus og i den hellige skriften Bibelen.
I forbindelse med digitaliserings- og forenklingspro-
sjektet, har vi også satt i gang en strengt regulert 
prøveordning som skal vare ut året, der bortkomne 
kan ta direkte elektronisk kontakt med himmelens 
supportavdeling på gudshimmel@gmail.com. Selv er 
jeg jo ikke akkurat noen skeptiker, men jeg må tilstå 
at jeg er forventningsfull til resultatene av all denne 
digitaliseringen og forenklingen.
Ikke desto mindre ønsker jeg deg og dine sognebarn 
en fredfull jul og et ukomplisert og velsignelsesrikt 
nytt år. Og med dette logger jeg av.
Vennlig hilsen Gud.

Jula varer helt til påske, synger vi i jula. Så denne 
julehilsenen fra Gud (via en ukjent sekretær) er også 
aktuell i et påskenummer. For Guds rike gave til oss 
alle er ikke bare at han lot sin Sønn bli født til jorden, 
men at han var villig til å gå dødens vei med oss og 
for oss. Men den rikeste gaven er at han også gikk 
oppstandelsens og himmelfartens vei for oss. Denne 
gave vil han dele med oss. Det skal gi oss håp og 
glede i våre liv, og inspirere oss til å være sekretærer 
og håndlangere for Gud, ved å bringe kjærlighet og 
overraskelser til våre medmennesker. Derfor ønsker 
vi hverandre god påske, og minner samtidig om at 
påsken varer hele året, siden vi feirer den hver eneste 
søndag.
	 Arne Torkild Aasen
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Ord jeg er glad i
Dette diktet fant jeg i et blad for lenge siden. Jeg had-
de det i lang tid liggende på pulten min på jobben. 
Syns det gir et løft i hverdagen.

Dagen i dag er en merkelig dag.
Den er din.
Dagen i går slapp deg ut av hendene.
Den kan ikke få annet innhold 
enn du alt har gitt den.
Dagen i morgen 
har du ikke noe løfte på.
Du vet ikke om du kan regne 
med å råde over den.
Men dagen i dag har du.
Det er det eneste du kan være sikker på.
Den kan du fylle med hva du vil.

Benytt deg av det.
I dag kan du glede 
et menneske.
I dag kan du hjelpe 
en annen.
I dag kan du leve slik 
at kanskje noen i kveld 
kan takke Gud for 
at du er til.
Dagen i dag er en betydningsfull dag.
Den er din.
					     Ukjent forfatter

Hilsen Berit Øines
Til neste gang utfordrer jeg Liv Munthe Kaas.

GRAVSTELL på våre kirkegårder
Bor du langt unna eller av en annen grunn skulle 
trenge hjelp til å stelle graven, enten det er med 
planting eller vanning eller kanskje du ønsker en 
krans satt på til jul.
	 Vi er behjelpelig til å hjelpe deg.
Er det noe du lurer på eller ønsker å bestille gravstell? 
Ta kontakt med kirkekontoret: 66 10 55 90 eller mail: 
liv.heidi.embre@nannestad.kommune.no

Behov for leie av lokale? 
Leies ut til: dåp, konfirmasjon, møter, minnesamvær mm.
-       Flott sal med kapasitet på opptil 70 personer
-       Velutstyrt kjøkken

Kontakt kirkekontoret på mail:  
kirken@nannestad.kommune.no
Telefon: 66 10 55 90

Utleie av lokale: Kjerkestua i Holter 
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Julekrybbeutstilling

Tekst: Inger Holter Holmgrunn 
Foto: Inger Holter Holmgrunn og Else Granli

Før  jul  fikk  Holter  menighet  besøk  av  Aslaug 
Sikveland og Asbjørn Haugen. De har på sine mange 
reiser verden rundt samlet på julekrybber. Samlingen 
er på ca 350 julekrybber fra 68 forskjellige land. De 
hadde med seg en god del av samlingen, og fortalte 
om julekrybbens historie og symboler som framstiller 

julens fortelling  -  med figurer. Det var krybber i 
mange forskjellige størrelser og materiale, den minste 
og enkleste var i et valnøttskall. 

Det ble  en meget fin  kveld. Og  interessant var det 
og å få høre om forholdene i landene julekrybbene er 
laget i.
Det ble også tid til kaffe og kaker, samt en god førjul-
sprat.

Julen i et nøtteskall
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Familieverksted
Tekst: Inger Holter Holter Holmgrunn
Foto: Inger Holter Holter Holmgrunn og 
Rigmor Lerengen

Lørdag 11.11.17  var det igjen Familieverksted  på 
Eltonåsen skole. Grønn kirkering, med god hjelp 
fra Trosopplæringen og Bygdekvinnelaget, stod for 
arrangementet. 
Grønn  kirkering  satser på gjenbruk av verdiløst 
materiale og kortreist lokal mat. 

På messa fikk barn og unge dyppe sine egne lys i 
omsmeltede stearinlys, smi småting på essa sammen 
med Alf, klippe kunstferdige julegaver  i papir og lage 
båter o.l. på sløydsalen. 
Det ble solgt ting som Grønn kirkering produserer, 

så som kranser, trearmede lys, honninglys, honning, 
blåbærsaft, knekkebrød, engler brettet av gamle 
salmebøker, handlenett, omsøm av tekstiler,  heklede 
puter og sokker, vevde løpere av gamle konfirmant-
kapper som er farget, og kort laget med rester fra 
kirketekstiler. 
På kjøkkenet ble det med hjelp fra barna, bakt boller 
og stekt sveler, og skjært opp grønnsaker til suppe. 
Soknepresten  vår,  Svein Filtvedt Elgvin, holdt an-
dakt. Han rettet blikket mot den  forestående 
adventstiden og julens glade budskap.
Til slutt var det et hyggelig felles måltid med grønn-
sakssuppe og  kaffe, boller og sveler. 

Pengene som kommer inn blir delt mellom Misjons-
alliansens ”Kuprosjekt” i Kambodsja og Grønn 
kirkerings arbeid lokalt.
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Fjøsmesse
Tekst: Else Granli
Foto: Else Granli og Espen Mørk

2. søndag i advent, tradisjonen tro ble det Fjøsmesse 
hos Eva og Alf  på Eik gård i Holter. 

På halmballer fulgte menigheten med i gudstjenesten. 
Svein prest ønsket velkommen med Eva som også 
inviterte inn på strusset etter gudstjeneste på grøt og 
lussekatter. 

Talentfulle  Mari-Sofie  spilte  på  fiolin  med  sin 
mamma Polina til inngangprosesjon og preludium. 
Samt Tenn lys ved lystenning av adventkransen. 

Svein prest, konfirmanter og Svein Arne leste jule-
evangeliet. 
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Vi sang:
Et barn er født i Betlehem 
Her kommer dine armer små
Deilig er den himmel blå
Nå er den hellige time. Vi står i stjerneskskinn
En krybbe var vuggen som ventet ham her. 
En  høytidelig  og  koselig  gudstjeneste  med  en 
andektig menighet på to og fire bein som lyttet til fin 
sang og musikk. 
I det koselige strusset smakte det med grøt og nybakte 
lussekatter. 
Grønn kirkering stilte opp og hjalp til med baking og 
grøt-koking. 
Med juleblomster takket Holter Menighet for at vi 
fikk komme til gårds og for Eva og Alfs gjestfrihet. 

Tekst: Svein Arne Bergli
Foto: Else Granli

Onsdag 31. januar arrangerte «Overraskelse» i 
samarbeid med kirkene i Nannestad årets første 
Temakveld i Kjerkestua. Her hadde vi besøk av 
Katrine Moholt og Snorre Harstad, som ga oss et 
levende og nært bilde av Alf  Prøysen med tema: «Er 
je født skar je skjæra meg vara med». Kvelden ble en 
flott opplevelse for ca. 90 gjester. Spesielt invitert var 
lærere/medarbeidere ved Eltonåsen skole som fikk 
hver sin røde rose, en «Takknemlighetsgave» og en 
stor marsipankake på deling.

Temakveld
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Diakonalt «kraftsenter» i Nannestad 
(nå med ny «butikk»)

Tekst: Svein Arne Bergli
	 Diakon i Nannestad

I 2017 etablerte «Overraskelse» (en gruppe med 
frivillige) i samarbeid med kirkekontoret i Nannestad, 
starten på et diakonalt «kraftsenter».  «Overraskelse» 
har eksistert i 12 år og har hatt et samarbeid med 
kirken i Nannestad de siste årene i form av gratis 
utleie av bil (hele året), utkjøring av ved og gratis 
utleie av hytter på Sjusjøen om sommeren. I tillegg 
ønsker vi å overraske med gode nestekjærlighets-
handlinger i hverdagen og vi har i samarbeid med 
gullsmeden i Nannestad laget et eget smykke «Drå-
pen», som et symbol på nestekjærlighet.

Selve tilbudet består av tre nye satsningsområder:
1. «Nådestolen», et samtale/sjelesorgtilbud som er 
helt gratis torsdager kl.12-20.
 Kontaktperson: Magne Lunde, tlf.91 79 00 78.

2. «Hjerterommet» åpnet onsdag 14. februar kl. 
13 i «det gamle kommunehuset». Her er det etablert 
en liten «butikk» med klær, mat, utstyr som kan gis 

bort gratis eller man kan betale en liten sum for, eller 
som kan brukes til å overraske noen som trenger 
det. Vi håper at mange har lyst til å være med og at 
frivilligheten virkelig kan blomstre i og ut fra dette 
rommet! Tusen takk til alle frivillige bidragsytere!
Kontaktperson: Svein Arne Bergli, tlf.97 58 39 56.

3. «Temakvelder» der det settes fokus på noen av 
livets utfordringer og gleder. Disse kveldene arrangeres 
i «Kjerkestua» ved Holter kirke. 

Onsdag 28. februar kl.19.00:  Velkommen til 
spennende foredrag med Steinar Tosterud: «Finnes 
det glede i sorgen? Et glimt inn i sorgens landskap

Onsdag 18. april kl.19.00: «Mitt liv som prest!»
Ved Bjarne Olaf  Weider (prost Øvre Romerrike)

Tilbudene er en del av den diakonale satsningen i 
Nannestad. «Diakoni er kirkens omsorgstjeneste. Den er 
evangeliet i handling og uttrykkes gjennom nestekjærlighet, 
inkluderende fellesskap, vern om skaperverket og kamp for 
rettferdighet.»

Dåpskjole til utlån

Dåpsbarnet på bildet er Silas Oteo 
Alme og moren som holder ham er Tone 
Slettmoen Alme

Hvis noen ønsker å leie denne dåpskjolen, kan man ta kontakt med:
Nannestad kirkekontor på tlf.  66 10 55 90 eller mail: 
liv.heidi.embre@nannestad.kommune.no
Vi tar en symbolsk leie på kr. 100,- som gjelder for vask og leie. 
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Låner ut bil og hytte gratis!
Årsaken er et samarbeid mellom Overraskelse AS og Kirkekontoret i Nannestad og er et diakonalt 
tiltak rettet mot dem som kanskje ikke har muligheten til dette selv. (se nedenfor) Responsen har vært 
stor, og hytter og bil har vært lånt ut gratis siden 2013 til mange takknemlige mennesker.

Overraskelsesbil
Trenger du bil, kan du nå få låne en bil helt gratis.

Bilen er en Toyota Avensis stasjonsvogn, 2009 modell 
(bensin), og lånes ut helt gratis i utgangspunktet for inntil 1 
uke om gangen.
 
Ønsker du å overraske noen ved å gi bort gratis bruk av en 
bil, er det også bare å kontakte oss. Grunnene kan være 
mange til å gi bort en slik gave: Til noen som har dårlig råd, 
til noen du er glad i, noen du setter pris på, noen som trenger 
en oppmuntring, noen du vil takke. Sett gjerne ord på hvor-
for du ønsker å gi denne gaven, enten muntlig eller skriftlig 

eller begge deler.
 Ønsker du å bruke denne muligheten, kan du kontakte kirkekontoret i Nannestad på e-post 
svein.arne.bergli@nannestad.kommune.no eller 
oyvind.sandholt@nannestad.kommune.no eller ringe: 66 10 55 90.
«Overraskelse handler om å overraske andre mennesker med nestekjærlighetshandlinger med Jesus som for-
bilde, til undring og ettertanke.»

Gratis hytteturer på Sjusjøen
Trenger du/familien en ferie, eller ønsker du å gi bort en hyttetur, har du nå muligheten.
 

To hytter på Sjusjøen kan lånes inntil 1 uke helt gratis 
om sommeren i perioden 25. juni – 19. august 2018: 
Vi ønsker å gi muligheten til personer som trenger eller 
har lyst på en ferie, men som på grunn av økonomi eller 
andre årsaker ikke får reist på slike turer. Er du i en slik 
situasjon, er det derfor bare å kontakte oss. Hyttene 
holder meget høy standard, og ligger på Sjusjøen. Mer 
informasjon om hyttene finner du ved å velge enten 
hytte R1101A eller R1101B på
www.sjusjoen.no/hytterleiligheter
 
En annen mulighet er å gi bort en overraskende 

hyttetur i gave: Til noen som ellers har dårlig råd og ikke kan ta seg råd til en slik tur, til noen du er glad i, 
noen du setter pris på, noen som trenger en oppmuntring, noen du vil takke. Sett gjerne ord på hvorfor du 
ønsker å gi denne turen; enten muntlig eller skriftlig eller begge deler.

Ønsker du å bruke denne muligheten, kan du kontakte kirkekontoret i Nannestad på e-post 
svein.arne.bergli@nannestad.kommune.no eller 
oyvind.sandholt@nannestad.kommune.no eller ringe: 66 10 55 90.

Med vennlig hilsen oss i «Overraskelse»

Låner ut bil og hytte gratis! 
Årsaken er et samarbeid mellom Overraskelse AS og Kirkekontoret i 
Nannestad og er et diakonalt tiltak rettet mot dem som kanskje ikke har 
muligheten til dette selv. (se nedenfor) Responsen har vært stor og hytter 
og bil har vært lånt ut gratis siden 2013 til mange takknemlige mennesker. !

Overraskelsesbil !
Trenger du bil, kan du nå få låne en bil helt gratis. 

!   

Bilen er en Toyota Avensis stasjonsvogn, 2009 modell (bensin), og lånes ut helt 
gratis i utgangspunktet for inntil 1 uke om gangen. 

  

Ønsker du å overraske noen ved å gi bort gratis bruk av en bil, er det også bare å 
kontakte oss. Grunnene kan være mange til å gi bort en slik gave: Til noen som har 

dårlig råd, Til noen du er glad i, noen du setter pris på, noen som trenger en 
oppmuntring, noen du vil takke. Sett gjerne ord på hvorfor du ønsker å gi denne 

gaven; enten muntlig eller skriftlig eller begge deler. 

 Ønsker du å bruke denne muligheten, kan du kontakte kirkekontoret i Nannestad 
på e-post  

svein.arne.bergli@nannestad.kommune.no eller 
oyvind.sandholt@nannestad.kommune.no eller ringe: 66 10 55 90. 

«Overraskelse handler om å overraske andre mennesker med 
nestekjærlighetshandlinger med Jesus som forbilde, til undring og ettertanke.» 

!
!

Gratis hytteturer på Sjusjøen ! !
 Trenger du/familien en ferie, eller ønsker du å gi bort en hyttetur, har du nå 

muligheten. 

!  

  

To hytter på Sjusjøen kan lånes inntil 1 uke helt gratis om sommeren i perioden 
25.juni – 19.august 2018: Vi ønsker å gi muligheten til personer som trenger eller 

har lyst på en ferie, men som på grunn av økonomi eller andre årsaker ikke får reist 
på slike turer. Er du i en slik situasjon, er det derfor bare å kontakte oss. Hyttene 

holder meget høy standard, og ligger på Sjusjøen. Mer informasjon om hyttene 
finner du ved å velge enten hytte R1101A eller R1101B på www.sjusjoen.no/

hytterleiligheter 

  

En annen mulighet er å gi bort en overraskende hyttetur i gave: Til noen som ellers 
har dårlig råd og ikke kan ta seg råd til en slik tur. Til noen du er glad i, noen du 
setter pris på, noen som trenger en oppmuntring, noen du vil takke. Sett gjerne 

ord på hvorfor du ønsker å gi denne turen; enten muntlig eller skriftlig eller begge 
deler. 

!
Ønsker du å bruke denne muligheten, kan du kontakte kirkekontoret i Nannestad på 

e-post  

Svein.arne.bergli@nannestad.kommune.no eller 
oyvind.sandholt@nannestad.kommune.no eller ringe: 66 10 55 90. 

!

Med vennlig hilsen oss i «Overraskelse»                                 !

!  

  

To hytter på Sjusjøen kan lånes inntil 1 uke helt gratis om sommeren i perioden 
25.juni – 19.august 2018: Vi ønsker å gi muligheten til personer som trenger eller 

har lyst på en ferie, men som på grunn av økonomi eller andre årsaker ikke får reist 
på slike turer. Er du i en slik situasjon, er det derfor bare å kontakte oss. Hyttene 

holder meget høy standard, og ligger på Sjusjøen. Mer informasjon om hyttene 
finner du ved å velge enten hytte R1101A eller R1101B på www.sjusjoen.no/

hytterleiligheter 

  

En annen mulighet er å gi bort en overraskende hyttetur i gave: Til noen som ellers 
har dårlig råd og ikke kan ta seg råd til en slik tur. Til noen du er glad i, noen du 
setter pris på, noen som trenger en oppmuntring, noen du vil takke. Sett gjerne 

ord på hvorfor du ønsker å gi denne turen; enten muntlig eller skriftlig eller begge 
deler. 

!
Ønsker du å bruke denne muligheten, kan du kontakte kirkekontoret i Nannestad på 

e-post  

Svein.arne.bergli@nannestad.kommune.no eller 
oyvind.sandholt@nannestad.kommune.no eller ringe: 66 10 55 90. 

!

Med vennlig hilsen oss i «Overraskelse»                                 !
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Å spise en fortelling
Skjærtorsdag feirer Bjørke menighet, sin vane tro, 
påskemåltid etter jødisk-kristen tradisjon. Måltidet er 
ikke et vanlig måltid. Det er en fortelling, hvor hver 
enkelt rett i måltidet forteller sin del av historien. 
Historien om hvordan Gud griper inn i historien og 
frelser.

“Det blir egentlig ganske sterkt!” sier Svein Elgvin 
om måltidsfeiringen og fortellingen. Han har vokst 

opp i Israel, og 
var selv vant til å 
feire påskemåltid 
sammen med 
familien hvert år 
da han bodde der.

Måltidet består av 
blant annet 
lammeknoke, 
usyret brød, per-
sille og saltvann, 
bitre urter, mur-
steinsdeig, egg, og 
vin eller druejuice, 
og underveis i 
måltidet knyttes 

fortellingen om israelsfolket sammen med maten som 
spises. 

“Opprinnelsen til måltidet er jødisk, men når man 
også fletter inn fortellingen om Jesus, så blir det 
ganske sterkt,” forteller Elgvin. 

Påskemåltidet er i utgangspunktet en jødisk familie-
feiring som skjer i hjemmene, hvor barna har en 
naturlig plass og rolle. Når Bjørke menighet inviterer 
til feiring på Betel, blir det derfor viktig at hver 
familie har mulighet til å sitte sammen rundt 
bordene, og at barna føler seg velkommen.

Underveis i måltidet synges blant annet sangen ‘Mah 
nishtanah’ av de minste barna. Sangen inneholder 
fire spørsmål om hvorfor maten og skikkene denne 
kvelden er annerledes. Hvorfor spiser vi usyret brød 
og bitre urter? Hvorfor dypper vi maten, og hvorfor 
lener vi oss til siden når vi spiser?

Når de som er samlet til måltid dypper persillen i 
saltvann og spiser,  så  skjer  det  til  minne  om tårene 
hos  Israelsfolket  som  var  slaver i Egypt, og om 

befrielsen gjennom Sivhavet, men også om Jesu lidelse 
i påsken og om hvordan han gjennom dåpen fører oss 

frelst til sitt land. Samtidig skal de som spiser persillen 
lene seg litt til siden for å minne hverandre om at “vi 
som tidligere var slaver, vi er nå frie og kan unne oss 
luksusen å lene oss til siden akkurat som kongelige og 
adelige som ligger til bords”. 

Det usyret brødet spises i tre omganger. Brødet skal 
minne om fattigmannskosten, trengslenes brød, som 
Israelsfolket spiste i Egypt, 
og som Jesus spiste før 
han skulle lide og dø. 
Jesus sa også: “Jeg er livets 
brød”. Et av brødene i 
måltidet er gjemt under et 
klede. Jesu fysiske liv ble 
brutt, og hans legeme ble lagt i et linklede i graven - 
for vår skyld.

Lammeknoken minner om påskelammet som ble slak-
tet i Egypt. Lammets blod ble smurt på dørstolpene, 
og på grunn av blodet gikk Den Hellige forbi israelit-
tenes hus når døden rammet egypterne. Påske betyr 
jo ‘passere’, fra hebraisk ‘pesach’. Samtidig minner 
lammeknoken om at Jesus er det evige påskelam 
sendt av Gud, og Johannes døperen sa om Ham: “Se, 
der er Guds lam, som bærer verdens synd”. 

De  bitre urtene, Maror, 
minner om hvordan egypter-
ne forbitret israelittenes liv 
med slaveri og hardt arbeid. 
De minner også om den bitre 
fortvilelsen Jesus led ved sin 
død på korset – for vår skyld. 
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Symbolretter til påskemåltidet
Sakset fra Israelsmisjonens nettsider

Maror – Bitre urter 1: (til 10 personer) 
1 tube revet pepperrot
4 små reddiker
4 cm rettish   (japansk nepe – 
			   fås kjøpt i innvandrerbutikk) 
Et par skiver syltet rødbete
Alt finhakkes og blandes. Gjerne 
i foodprosessor.

Chazeret – Bitre urter 2: (Et 
par strimler per person) 
Skjær pepperrot (evt. rettish) i 
tynne strimler, ca.7 cm lange.

Charoset – Mursteinsdeig: (til 20 personer) 
2 store 
epler
250 gr. 
hassel-
nøtter/
valnøtter/
mandler 
1 spiseskje kanel
Raspes, hakkes og blandes sammen. 
Smakes til med vin/druesaft.
NB! Husk på å opplyse at det er nøtter/mandler i. 
For evt. allergikere.

Karpas – Persille og saltvann: (Et par kvaster 
per person) 
Persille – en liten dusk per person
(Bladpersille anbefales)
Saltvann (Sterkt)
Vannet 
kokes opp, 
saltet blan-
des i og det 
hele avkjø-

Mursteinsdeigen, som er laget av eple, kanel og 
mandler, skal minne om det tunge teglsteinsarbeidet 
som som slavene i Egypt utførte.

Egget symboliserer høytidsofringen i tempelet, men 
også fødsel, nytt liv og ny start. Israelsfolket ble født 
på ny gjennom frigjøringen fra Egypt. Vi blir født på 
ny i dåpen, til et liv med Kristus.

Underveis i måltidet utbringes 
det skål fire ganger. Da  løftes Li-
vets  beger,  Frelsens  beger, Vel-
signelsens beger og Håpets beger, 
og samtidig feires det nattverd, 
inspirert av det måltidet som Jesus 
og disiplene feiret i påsken.

les. Persillen legges ved siden av vannskålen.

Beitzah – Egg: (1⁄4 eller 1⁄2 egg per deltaker) 
Kok opp egg og del opp.

Matza – Usyret brød: (ca. 
1⁄2 leiv per person)
Fåes kjøpt i jødiske 
matbutikker rundt pesach. 
Kan også bestilles fra Den 
Norske Israelsmisjon – 
www.israelsmisjonen.no – 
På hver stasjon skal det være tre leiver med usyret 
brød i en stabel atskilt med et klede eller en serviett 
mellom leivene.

Zroah – Lammeknoke:
En lammeknoke, fåes hos slakter eller i kjøttdisken. 
Dette  er  en  symbolrett som ikke 
skal spises. En  kan  enten  steke 
lammeknoken, eller bare bruke et 
bein uten kjøtt. (Beinet kan brukes år 
etter år...)

Yayin – Vin/druejuice:
Bruk alkoholfri vin eller druejuice. I 
påskemåltidet skal det drikkes fire beger. Disse skal 
ikke være fulle, men inneholde litt over en god munn-
full.

Noen tips
Borddekking:
Hvis du har et sederfat (et spesielt fat som brukes til 
påskemåltidet) legges symbolrettene på dette. Ellers 
danderes symbolretten i små skåler og fordeles på 
bordet/bordene. Hvis en er over 10 personer bør en 
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!
Ta godt imot våre konfirmanter i Stensgård, Bjørke, Nannestad og Holter tirsdag 20.mars! !
Svein Arne Bergli 
Diakon

!

!

Nytt år og ny fasteaksjon  
Nå er vi klare for Kirkens Nødhjelps fasteaksjon 2018, Norges nest største dør-til-dør aksjon, 
18. - 20. mars. Også i år er tema «Ja vi elsker dette vannet». Takk for deres trofasthet i denne 
dugnaden for rettferdighet vi gjør sammen hvert år. Sammen har vi blikket festet på fremtiden, 
en fremtid uten fattigdom, unngåelig sykdom og død, urettferdighet og nød. Og sammen har vi 
håp, fordi vi ser at det nytter.  
 
Vi har sendt en mappe til menighetskontoret med årets materiell som vi håper dere har fått i 
postkassen. Alt du trenger for å planlegge og engasjere menigheten gjennom fastetiden og 
frem til aksjonsdag, finner du på fasteaksjonen.no. Vi gleder oss til å følge med, og gjøre dette 
sammen med dere! 
 
  

Fasteaksjonen.no

av praktiske årsaker foreberede flere stasjoner med 
symbolrettene. 6-8 personer per stasjon er passelig. 
Zroah – Lammeknoken trengs bare ved stasjonen der 
lederen sitter.
Vinen/druejuicen serveres gjerne i stettglass. Husk 
også å ha et annet glass i tillegg til vann eller annen 
drikke. Husk å ha en karaffel/mugge til hver stasjon.

Improvisering og lokal tilpasning:
Ikke alle av ingrediensene til symbolrettene er like 
lette å få tak i. Som en hovedregel kan det svare seg 
å begynne forberedelsene i god tid.  Ellers  kan det 
hende at en må improvisere. I oppskriftene er det 
nevnt noen alternativer.

Her er noen andre snarveier:
- Lammeknoken kan erstattes av et kyllingbein.
- Rettish og pepperrot kan erstattes av kålrabi eller 

selleri.
- Norsk kapteinkjeks er også et godt substitutt til 
usyret brød.
Bitre urter 1 & 2 kan godt mildnes en del i smaken. 
Særlig der påskemåltidet skal feires med barn. Vær 
spesielt forsiktig med pepperroten;)

Tidsberegning:
Symbolrettene forberedes i god tid og står på bordet 
når påskemåltidet begynner. Tidspunkt for servering av 
hovedrett og dessert må times. Normalt kommer mid-
dagen rundt 40 minutter - en time ut i programmet. 
Følg med i programmet.



www.kirken.nannestad.no 13

På jakt etter vann

Djedo er fem år, men han er storebror til hele tre  
søsken. Og han liker å hjelpe småsøsknene sine. Noe 
av det gøyeste Djedo vet er å bli med mamma og 
hente vann i brønnen.
Djedo og familien bor i et telt. Han bor ikke i telt 
fordi han vil, men fordi han måtte flykte fra en krig. 
Teltet til Djedo og familien står i en flyktningleir i 
et land som heter Angola. Men Djedo kommer fra 
nabolandet Kongo. Familien hans måtte flykte da en 
krig startet i Kongo. Da gikk de til fots i flere dager 
gjennom en kjempestor skog.

Lastebil med vann
Djedo vet ikke hvorfor det er krig i Kongo,  men  
pappa forteller det er fordi det er flere som ikke liker 
det presidenten gjør. Og de mener de ikke blir hørt 
av politikerne. Så derfor har de startet en krig.

Djedo og familien klarte å komme seg unna krigen, 

og nå er de trygge i flyktningleiren der de altså bor i 
et telt. I flyktningleiren er det bygd en stor vanntank 
som hver dag blir fylt opp med vann. Det kommer en 
stor lastebil som er fylt med vann, og som fyller opp 
vanntanken. Tre ganger om dagen kan Djedo og alle 
de andre i flyktningleiren komme med vannkanna si 
og fylle den opp med rent vann.

Da Djedo og familien var på flukt i skogen hadde 
de ikke rent vann. Da var det mange som ble syke i 
magen. Djedo manglet også mat og gode klær. Det å 
være på flukt kan være skummelt og vanskelig. Derfor 
er det bra at han nå får bo i en flyktningleir hvor det 
både er vann, mat og et sted å kjøpe litt utstyr.

Superhelt
Selv om Djedo bare er fem år, så går han på skolen. 
Og det synes han er kjempegøy. Mange av de som er 
på flukt får ikke gå på skole, men det får Djedo. Og 
på skolen lærer han et språk som heter portugisisk. 
Det språket snakker de i Angola, der Djedo bor nå. I 
tillegg synger de på skolen, og det liker han godt.

Noe av det gøyeste Djedo vet er å  spille  fotball,  
gjerne med småsøsknene, også likar han å lekeslåss 
med lillebror. Og når de er ferdige med å leke, drik-
ker de vannet som Djedo har hentet. Djedo er en 
superhelt som sørger for at både han og søsknene kan 
drikke rent vann.

ANNONSE
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NMS Gjenbruksbutikken på Lillestrøm flyttet inn i nye lokaler i Kirkegata 18 før jul 
og salget går så det suser. «Bedre synlighet og en enda triveligere arbeidsplass har 
gjort oss enda mer attraktive», sier Kai-Arne Schie, nyvalgt styreleder. Han kan 
fortelle at butikken kommer til å få over 10.000 kundebesøk i år, og mange av disse 
kundene kommer til å finne billige godbiter. «Vi har mange faste kunder, men 
stadig nye ser verdien av gjenbruk. Butikken er derfor en viktig motvekt til «bruk-
og-kast-samfunnet», og fører en grønn profil». NMS-Gjenbruk har nå over 50 
butikker spredt utover hele Norge, med en omsetning på 50 millioner i 2017. 
Gjenbruksbutikkene har derfor blitt en viktig misjonsagent for NMS på flere vis, og 
er med på å realisere målene om «å dele troen på Jesus, utrydde fattigdom og 
bekjempe urettferdighet». Bjarne Gundelsby er ny butikkleder og forteller at det 
er mange som husker på oss med varer, når de fornyer møblement eller dekketøy. 
For ikke å snakke om pyntegjenstander og bilder, som vi nordmenn er så glade i! 
«Hos oss kan du møblere et nytt hjem for en billig penge, men viktigst for oss er at 
vi driver et viktig arbeid for misjonen og har en trivelig arbeidsplass. Og nå som 
butikken vokser, trenger vi flere nye, frivillige medarbeidere», sier han. «Dette er 
en spesiell og allsidig arbeids-og møteplass,» skyter Kai-Arne inn, «og en blir fort 
hekta på å drive butikk for et godt formål.  I tillegg gir dette sosialt samvær, 
menneskekontakt og varierte arbeidsoppgaver. Vi har plass til både menn og damer, 
og mange spreke pensjonister har fått meningsfylt engasjement i våre butikker».  
«Her kan du få oppgaver som passer, nye venner, og du kan få arbeide så mye eller 
lite du selv vil,» avslutter Bjarne. Velkommen til en «titt-og-prat», eller kanskje til 
ny jobb for misjonen!? 

!
!
!

NMS Gjenbruksbutikken på Lillestrøm flyttet inn 
i nye lokaler i Kirkegata 18 før jul og salget går så 
det suser. «Bedre synlighet og en enda triveligere 
arbeidsplass har gjort oss enda mer attraktive», sier 
Kai-Arne Schie, nyvalgt styreleder. Han kan fortelle 
at butikken kommer til å få over 10.000 kundebesøk 
i år, og mange av disse kundene kommer til å finne 
billige godbiter. «Vi har mange faste kunder, men 
stadig nye ser verdien av gjenbruk. Butikken er derfor 
en viktig motvekt til «bruk-og-kast-samfunnet», og 
fører en grønn profil». NMS-Gjenbruk har nå over 
50 butikker spredt utover hele Norge, med en omset-
ning på 50 millioner i 2017. Gjenbruksbutikkene har 
derfor blitt en viktig misjonsagent for NMS på flere 
vis, og er med på å realisere målene om «å dele troen 
på Jesus, utrydde fattigdom og bekjempe urettferdig-
het». Bjarne Gundelsby er ny butikkleder og forteller 
at det er mange som husker på oss med varer, når de 

fornyer møblement eller dekketøy. For ikke å snakke 
om pyntegjenstander og bilder, som vi nordmenn 
er så glade i! «Hos oss kan du møblere et nytt hjem 
for en billig penge, men viktigst for oss er at vi dri-
ver et viktig arbeid for misjonen og har en trivelig 
arbeidsplass. Og nå som butikken vokser, trenger vi 
flere nye, frivillige medarbeidere», sier han. «Dette 
er en spesiell og allsidig arbeids-og møteplass,» skyter 
Kai-Arne inn, «og en blir fort hekta på å drive butikk 
for et godt formål.  I tillegg gir dette sosialt samvær, 
menneskekontakt og varierte arbeidsoppgaver. Vi 
har plass til både menn og damer, og mange spreke 
pensjonister har fått meningsfylt engasjement i våre 
butikker».  «Her kan du få oppgaver som passer, 
nye venner, og du kan få arbeide så mye eller lite du 
selv vil,» avslutter Bjarne. Velkommen til en «titt-og-
prat», eller kanskje til ny jobb for misjonen!?
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Steinar Tosterud
 

”Finnes det glede i sorgen?”  
Et glimt inn i sorgens landskap 

ONSDAG 28. februar  KL. 19.00   

  KJERKESTUA
 (vis-a-vis Holter kirke) 

Quiz
1) Hvor mange ringer har det olympiske flagget? 
2) Hvilken farge er Spock fra star trek sitt blod? 
3) Hvem forrådte Jesus? 
4) Hvilket tv-dyr var skippy? 
5) Hvem spilte Rocky Balboa? 
6) Hvem oppfant TV-apparatet? 
7) Hvem var Erich Weiss bedre kjent som? 
8) Hvem sin nese vokser når han forteller en løgn? 
9) Hvem har vunnet mest Oscarer?  
10) Hvem sang kjennesangen til 9 to 5? 
11) Hva står IMF for? 
12) Hvilket land gror mest frukt i verden? 
13) Hvilken bedrift er eid av Bill Gates? 
14) Hva er en Winston Churchill? 
15) Hva er La Giaconda bedre kjent som? 
16) Hva het den første James Bond-filmen? 
17) Hva er den største staten i USA? 
18) Hvilken veldedighetsorganisasjon ble grunnlagt i 
1961 og vant Nobel i 1977? 
19) Hvilken planet oppdaget Clyde Tonbaugh i 1930? 
20) Hvem skrev Charlie og sjokoladefabrikken? 
21) Hvem skrev boken «Min kamp»? 
22) Hvem solgte Louisiana til USA i 1803? 
23) Hvilket land selger mest deodorant? 
24) Hvilket land i verden har den laveste fødselsraten? 

25) I hvilket land er Auschwitz? 
26) Hva er typisk påskemat? 
27) Hvilken farge er kronbladene på pinseliljen? 
28) Hvilken kriminell handling er påsken høytid for? 
29) Hva heter det populære norske radioprogrammet 
som er en geografisk skattejakt som går på NRK P1 i 
påsken? 
30) Hva er det påskelys skal symbolisere? 
31) Hvilken særnorsk sjanger er det som er populær 
under påsken? 
32) Ifølge en spørreundersøkelse fra 2014, hvor stor 
del av norges befolkning reiser under påsken? 
33) Hvilken farge er kronbladene på påskeliljen? 
34) Hvilken oransje frukt er populært i påsken? 
35) Hvilken sjokolade er det man spiser i påsken? 
36) Hvilken jødiske høytid er det som er samtidig 
som påskehelgen? 
37) Hva var de siste ordene Jesus sa før han døde på 
korset (Ifølge Lukasevangeliet)?
38) Treenighetssøndag er en festdag viet til den helli-
ge treenighet. Hvem/hva er de? 
39) Hvilken farge var kaninen fra Lewis Carrols bok 
“Alice i Eventyrland”, det er den første karakteren 
Alice møter? 
40) Hvilke tre dyr er assosiert med påske?

Svar på siste side
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Trosopplæringstilbud i Nannestad

�

BABYSANG
Babysang er rettet mot barn i 
første leveår. Babysangen inne-
holder vuggesanger, bevegelses-
sanger, rim og regler.

Sted: Salen, Nannestad kirkekontor
Pris: 400.- pr. semester
Tid: Onsdager kl.11.00 – 13.00
Kontaktperson: Anne Louise Bjerke, 
tlf  902 01 659
Babysanggudstjeneste: Holter  kirke
Tid: Søndag 15. april kl.11.00

FAMILIEMIDDAG
Vi starter med middag og fortsetter med familie-
samling, en overraskelse, lek og hobbyaktiviteter for 
barna.
Sted: Salen, Nannestad kirkekontor
Tid: en mandag i mnd. kl.17.00 – 19.00
Kontaktperson: Tone Alme, tlf. 47 64 05 82
Hvilken mandag?-se www.kirken.nannestad.no

BARNEKLUBB
Hovedsakelig for deg mellom 4 og 7 år (litt eldre eller 
yngre er helt greit).
Vi synger, leker, hører historier fra Bibelen og har 

forskjellige morsomme aktiviteter.
Sted: Salen, Nannestad kirkekontor
Tid: mandag kl.17.00 – 18.30. 
Hvilken mandag?-se www.kirken.nannestad.no 
Kontaktperson: Tone Alme, tlf. 47 64 05 82

BTWEENSKLUBB
For deg mellom 10 og 13 år! Vi har aktiviteter, spill, 
lek, Ord for kvelden, kiosk, musikk og samtale rundt 
bordene.
Sted: Salen, Nannestad kirkekontor
Tid: onsdag kl.18.00 – 20.00 
Hvilken onsdag?-se www.kirken.nannestad.no
Kontaktperson: Anne Louise Bjerke, 
tlf  902 01 659

KRIK NANNESTAD/Konfirmanter
Sted: Gymsalen, Ungdomsskolen
Tid: 2.hver onsdag kl.14.30 – 17.00
Kontaktperson: Svein Arne Bergli, tlf. 97 58 39 56

OVERRASKELSE
Gratis utlån av bil.
Kontaktperson: Svein Arne Bergli, tlf. 97 58 39 56

Velkommen til Dåp og Dåpsfest, for barn, 
ungdom og voksne som ikke er døpt

Tekst: Trosopplæringen i Nannestad
Foto: Tor Hurlen

Tid: Søndag 18. mars kl 14 (Maria 
budskapsdag)
Sted: Holter kirke og Holter Kjerkestue.
Vi starter med dåpsgudstjeneste i kirka kl 
14 med dåp og utdeling av fadderposer. Så 
inviterer vi de som har lyst til dåpsfest på 
Kjerkestua etterpå. Her blir det servering av 
snitter, kaffe og kaker, med god stemning.
For små barn har vi dåpskjole å låne ut.
Påmelding til kirkekontoret, tlf. 66 10 55 90 
innen 9. mars 2018
Varm og god hilsen fra Trosopplæringen i 
Nannestad
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Tårnagenthelg for  
menighetenes 3.klassinger. 

 
 

Er du født i 2009?  
Da kan DU bli hemmelig agent i kirken!! 

 
Lørdag og Søndag 14-15. april 2018  

-inviteres alle 3.klassinger til å være agenter for å løse oppdrag og 
mysterier, få oppdage kirken, kirketårnet, Bibelen og fellesskapet.  

De skal få utfordre seg selv, menigheten og nærmiljøet med oppdrag som 
starter i Bibelens fortellinger. 

 
Det er med stor glede vi inviterer alle 3.klassinger i Nannestad til en helg med 
dagsleir(vi sover hjemme) der de skal få oppleve å være Tårnagenter i Nannestad 
kirke! En helg fylt med masse spennende program;  
lørdag fra kl 13.00-18.00. Vi møtes igjen søndag fra kl 10-14,  
og avslutter leiren med en spennende Tårnagentgudstjeneste kl 13.00,  
etterfulgt av en herlig kirkekaffe med egen Tårnagent-is-kake!  
Foreldre og søsken er spesielt inviterte til Gudstjenesten og kirkekaffen! 
 
Kirketårn og andre hemmelige steder… 
Kirketårnet er en skjult skatt for mange barn. Det har vi lyst å gjøre noe med. Vi vil klatre opp 
i kirketårn denne helgen. Vi vil også utforske om det finnes noen hemmelige symboler, eller 
hemmelige steder  i kirken, som en bortgjemt kjeller, eller et annet skjult rom... 
 
Bibelens fortellinger 
I Bibelen, den gode boken, mysterienes bok, finner agentene både agenttips og fortellinger 
som hjelper dem å løse oppdragene. Kanskje får fortellingene ringvirkninger for både 
agentene og for andre...  
 
Englevakter 
Vil du være Englevakt? En Englevakt er en voksen som er med og passer på barna noen timer 
i løpet av lørdagen, en som kan være sammen med gruppene på oppdrag eller stå på post, 
hjelpe til med maten, m.m. 
 
Les mer på www.kirken.nannestad.no 
 
Påmelding, mail til: kirken@nannestad.kommune.no 
Påmeldingsfrist: tirsdag 10. april 2018. 
Pris: 40,- kr (dekker matkostnadene)  
  
Hysj-Hysj! Alle 3.klassinger vil få tilsendt et topp hemmelig brev innen kort 
 tid med egen invitasjon. 
 
Hilsen- i all hemmelighet fra alle oss i trosopplæringen i Nannestad. 
Kontaktperson: Tone Alme,  
tone.slettmoen.alme@nannestad.kommune.no 
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Tilbud for store og små
BETEL YNGRESLAG - FRA 10 ÅR - HESTE-
GRUPPE OG HOBBY/MATLAGINGSGRUPPE
Vi møtes på Borhaug hos Irene og Steinar Melby, 
Gml. Hadelandsv. 167, Maura
Annenhver tirsdag kl. 18.00-21.00
Kontakt: Steinar Melby tlf. 918 47 703
VOKSNE – NANNESTAD KAMMERKOR
Sangøvelser, sosialt, konserter og opptredener
Alle er hjertelig velkommen til å prøve en time.
Vi har øvelse i Kjerkestua i Holter hver torsdag kl. 
18.30-21.00 og har en hyggelig pause underveis. 
Dirigent: Mari Moe
Leder:  Hanne Kleven Eek tlf  957 17 765
hanne.kleveneek@coor.com
FAMILIE – NORSK LUTHERSK 
MISJONSSAMBAND
Sted: Betel i Maura kl. 18.00
2. søndag hver måned
Kontakt: Cato Slettmoen tlf. 922 96 697
BETEL FAMILIEKOR
Kontakt:  Grethe S. Slettmoen tlf. 922 96 698
GNISTEN – BETEL STØTTEFORENING
På Betel andre tirsdag hver måned.
Kontakt: Irene S. Melby tlf. 906 64 222
MISJONSFORENINGER
Det Norske Misjonsselskap (NMS) 
Møtes stort sett på Betel siste tirsdag i måneden

Evangelisk Orientmisjon (EOM)
På Betel siste torsdag i måneden.
Kontakt for de to siste: 
Anne Trydal Hansen tlf  917 27 460
KLIPPEN  BEDEHUS, ÅSVEGEN 347
Klippen Normisjon: Ruth Lyshaug tlf. 977 02 205
Bibeltimene:  Anny Krogh tlf. 63 99 79 28
Hyggetreffene: Ruth Nordby tlf. 63 99 54 61
Vestre Nannestad Misjonsforening NLM
Kontakt: Johan Arnt Nordby tlf. 926 00 811
KIRKERINGER
Alle er hjertelig velkommen!
Holter
Grønn kirkering. Møter i sakristiet i Holter kirke:
Kontakt: Inger Holter Holmgrunn tlf. 900 41 593
e-post: i-elihol@online.no
Midtbygda
Kontakt: Liv Elstad tlf  920 40 059
Bjørke
Sted: Betel i Maura – andre onsdag i hver måned, 
unntatt juli – kl. 19.00-21.00
Sosialt samvær. Vi har gjerne en kåsør eller annen 
form for underholdning – bevertning, allsang og 
utlodning. Utlodningen gir oss penger i kassa til gode 
gaver til Bjørke kirke.
Kontakt: Kari Sjølie tlf  924 31 233

Fest på kjerka på Lanzarote
Tekst og foto: Anne Trydal Hansen

I overgangen januar - februar var udertegnede på 
Lanzarote. Som så mange ganger før, var et fast 
punkt i tilværelsen for oss der nede  SJØMANNS-
KIRKEN. Allerede første dagen vår  der  var  vi  
bortom for å se på programmet. Da fikk vi høre at 
det både skulle være temakveld med Tor Åge Brings-
værd uka etter og siste kvelden før hjemreisa vår 
skulle det være fest på kjerka. Ellers var det selvsagt 
søndagsgudstjenester, lørdagsgrøt og tirsdagslunsj. Til 
festen var det påmelding, og vi skrev oss på ganske 
snart, for det så ut som det var rift om plassene. Det 
er i det hele tatt rift om å være med på de forskjellige 
arrangementene på kjerka.
Det ble dekket til 106 personer og alle satt godt! 
Middag og kaffe og kake! Og nydelig sang av Den 
Nasjonale Pilegrimskvartetten som var på besøk et 

par uker! Og flotte hjemmebakte kaker som gevinster 
på åresalget. Stor takk til Kjellaug og Åge Bognø 
og andre frivillige for mange timers forberedelse og 
super gjennomføring! 
Hermed anbefales de mange sjømannskirkene rundt 
om i verden på det varmeste. Besøk dem dere er i 
nærheten av!
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Menighetens kulturkalender
28. febr.	 Kjerkestua kl. 19-21.00
        		  Foredragsholder: Steinar Tosterud
    		  «Finnes det glede i sorgen?» Et glimt inn i sorgens landskap

20. mars 	 Bjørke kirke kl 18.00
		  Påskekonsert v/kulturskolen	

22. mars	 Bjørke kirke kl. 18.30
     		  Bibelfortellerkveld med Terje Kjølsvik     Tema: «Lillebrødre (og èn storesøster) i Bibelen»

 5. april	 Holter kirke kl. 19,00
		  Foredrag om Guldbergfamilien v/Bosse Tangen

12. april	 Holter kirke kl. 19.00
		  Bryllupskonsert
		  Solister/dansere: Danselåven, Elisabet Rustad m.flere
		  Organister: Svein Tormod Bekkhus og Polina Pedersen

14. april	 Nannestad kirke 13-18
		  Tårnagenthelg Info side 13. (mer info:  www.kirken.nannestad.no)

18. april	 Kjerkestua kl 19-21.00
		  Foredragsholder: Bjarne Olaf  Weider     «Mitt liv som prest»

25. april	 Holter kirke kl 18-20
		  Åpen kirke

13. mai	 Stensgård kirke kl 18.00
		  Ønskekonsert v/Svein Tormod Bekkhus
		  Musikkønsker leveres på forhånd til Svein T.Bekkhus eller til en av kirkevertene 			 
		  under gudstjenestene i Stensgård kirke.

Telefon: 99 44 33 11		      E-post: post@akershusutleie.no	         Hjemmeside: www.akershusutleie.no

ANNONSER

Valborg Trøgstad Minnefond
Fondets avkastning blir delt ut til positivt, kristent arbeid – og andre spesielle prosjekter – blant barn og unge 
rundt om i bygda – til lag, foreninger, menigheter etc.
Ved henvendelse til Kirkens kontorer v/menighetssekretær Liv Heidi Embre, kan man hente eller få tilsendt 
eget søknadsskjema for å komme i betraktning ved årets utdeling.
Søknadsfristen er 1. mai for tildeling av midler for 2017 fra Valborg Trøgstad’s Minnefond.

Hilsen Nannestad kirkelige fellesråd, styre for fondet.
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Møter
MØTER PÅ KLIPPEN, ÅSVEGEN

Tirsdag 13.02 kl. 19.00 NLM misjonsmøte	
Onsdag 21.02 kl. 19.00 Bibeltime		
Torsdag  1.03 kl. 19.00 Normisjonsmøte		
Torsdag  8.03 kl. 19.00 Normisjon, årsmøte.      
Tirsdag 13.03 kl. 19.00 NLM misjonsmøte		
Onsdag 21.03 kl. 19.00 Bibeltime
Torsdag  5.04 kl. 19.00 Normisjonsmøte.		
Tirsdag 10.04 kl. 19.00 NLM misjonsmøte		
Onsdag 18.04 kl. 19.00 Bibeltime	

MØTER PÅ BETEL, MAURA

Søndag 11.02  kl. 17.00  Misjonsmøte NLM
Tirsdag 13.02  kl. 18.00 Gnisten
Onsdag 14.02  kl. 19.00 Kirkeringen
Torsdag 15.02  kl. 19.00 Samtale og bønn
Torsdag 22.02  kl. 18.00 Misjonsmøte EOM
Tirsdag 27.02   kl. 18.00 Misjonsmøte NMS
Onsdag 07.03   kl. 19.00 Årsmøte Betel
Torsdag 08.03  kl. 19.00 Samtale og bønn
Fredag 09.03   kl. 19.00 Møtehelg NLM
Lørdag 10.03   kl. 19.00 Møtehelg NLM
Søndag 11.03   kl. 17.00 Møtehelg NLM
Tirsdag 13.03  kl. 18.00 Gnisten
Onsdag 14.03  kl. 19.00 Kirkeringen
Tirsdag 20.03  kl. 18.00 Misjonsmøte NMS
Torsdag 22.03  kl. 18.00 Misjonsmøte EOM
Torsdag 29.03  kl. 16.00 Påskemåltid
Torsdag 05.04  kl. 19.00 Samtale og bønn
Søndag  08.04 kl. 17.00  Misjonsmøte NLM
Tirsdag 10.04  kl. 18.00 Gnisten
Onsdag 11.04  kl. 19.00 Kirkeringen
Tirsdag 24.04  kl. 18.00 Misjonsmøte NMS
Torsdag 26.04 kl. 18.00 Misjonsmøte EOM

MENIGHETSRÅDS-/FELLESRÅDSMØTER
Alle menighetsråds- og fellesrådsmøtene er åpne. 
Hvem som helst kan sitte og høre på.

NANNESTAD MENIGHETSRÅD
14.02, 14.03, 11.04, 23.05, 18.06. Som oftest på 
møterommet på kirkekontoret kl 19.00.

BJØRKE MENIGHETSRÅD
21/2, 21/3, 18/4, 16/5, 13/6. Som oftest i Bjørke 
kirke kl 19.00. 

STENSGÅRD MENIGHETSRÅD
13/3, 10/4, 15/5, hver gang kl 19.00, som oftest 
hjemme hos et av rådsmedlemmene.

HOLTER MENIGHETSRÅD
7/3, 4/4, 2/5, 6/6. Stort sett i kjerkestua i Holter kl. 
19.00

NANNESTAD KIRKELIGE FELLESSRÅD
28/2, 23/5, 19/9 og 5/12 kl 19.00 på møterommet 
på kirkekontoret. 

ANNONSER

Vi formidler kontakt mellom 
mennesker - noen trenger hjelp og andre ønsker å hjelpe.  

Vi skaper også sosiale møteplasser til glede for alle. 
www.frivillignannestad.com

Teiealleen 9, 2030 Nannestad - Tlf: 977 61 684 -  
nannestad. frivillig@gmail.com

Kvernstad & Sandem Bilverksted as



www.kirken.nannestad.no22

Annonser
BEGRAVELSESBYRÅ
Fuglerud Begravelsesbyrå
Nannestad
Teieallèen 7, 2030 Nannestad 
Tlf  63 99 50 76/63 96 19 20 www.fuglerud-bb.no
Østengen Begravelsesbyrå
Nannestad
Granåsgården, 2030 Nannestad
Tlf. 63 99 16 99    www.ostengen.no

TRELAST
Stangeskovene Bjerke AS
Ronald Wiik 2032 Maura Tlf  63 99 68 10

BYGGMESTER
Johs. Granås
2030 Nannestad Tlf  63 99 99 10
Aas & Nordal
2032 Maura Tlf  63 99 62 00
AN-Bygg A/S
Ringtrostvn 11, 2032 Maura Tlf: 905 84 165

BENSINSTASJONER
Sandholt Bensinstasjon AS
2032 Maura Tlf  63 99 91 35

FRISØR
Maura Frisørsenter Aud Hoff 
2032 Maura Tlf  63 99 32 50

DAGLIGVARER
KIWI Nannestad
2030 Nannestad Tlf. 63 99 72 50

ELEKTRISK
Nordengen
2031 Nannestad Tlf  63 99 99 50

TANNLEGE
MNTF Arne Thomassen
2022 Gjerdrum Tlf  63 99 13 64

BLIKKENSLAGER
Alf  Johan Hoff 
2032 Maura Tlf  924 65 656

REGNSKAP 
Aktiva Regnskap AS
2032 Maura Tlf  63 99 97 87

Arfs. Roger Toftner AS
PB 115, 2032 Maura
Tlf  63 93 00 90/ fax 63 93 00 91
Nannestad Regnskapslag B/A
Nordengengården, Pb 27 2031 Nannestad
Tlf  63 99 68 00/ fax 63 99 68 08

FOTPLEIE/FOTTERAPI
Holter fotklinikk 
Tlf  971 08 783

MARKISER
Romerike Markiseservice AS
Morten Skjennum, 2032 Maura  
Tlf  63 99 95 32 / 907 31 907

MASKINENTREPRENØR

Åsvegen 309, 2033 Åsgreina Tlf: 63 93 00 40

TREFELLING/TREPLEIE
Petter Martin Lindstad, 2032 Maura
Tlf  468 31 548     E-post: p.lindstad@gmail.com

DIVERSE

Vi hjelper deg med dine ønsker og kan komme  
hjem til samtale. Vi dekker Ullensaker, 
Nannestad, Gjerdrum, Hurdal og Eidsvoll

Tlf/fax 63 99 91 21  •  mob 922 20 889

maura blomster & 
begravelsesbyrå

 Ved Bjørg Aas

STØTT VÅRE TROFASTE ANNONSØRER!

 
 
Fra: Post [mailto:post@ostli-polsemakeri.no]  
Sendt: 19. desember 2013 13:34 
Til: Øyvind Sandholt 
Emne: Re: Annonse Menighetsbladet 
 
Veldig bra. God jul  
  
Mvh. 
Morten Østli 
Østli Pølsemakeri 
post@ostli-polsemakeri.no 
Tlf. / Fax. 63 99 92 77 
  
From: Øyvind Sandholt  
Sent: Thursday, December 19, 2013 8:52 AM 
To: mailto:post@ostli-polsemakeri.no  
Subject: Annonse Menighetsbladet 
  

 

Ta gjerne kontakt for en uforpliktende prat!  

Østli Pølsemakeri AS, Nordåsvn 3, 2032 Maura, Tlf / Fax: 63 99 92 77 
http://www.ostli-polsemakeri.no,post@ostli-polsemakeri.no  
  
Hallo Morten! 
Nå har jeg overtalt Dag til en annonse i Menighetsbladet, den koster kr 1500,- pr år. Bladet går til 
4800 husstander 4 ganger i året. 
  
Fint om du bekrefter at dette er greit og at annonsen ser bra ut.  
  
For Menighetsbladet  
  
Øyvind Sandholt 
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- Aktiviteter og samvær med historisk sus - 

Det perfekte sted for: 
- Bryllup 
- Jubileer 
- Minnesamvær 
- Kurs og konferanser 

 
Vi tilbyr også catering. 

 
www.vikingegarden.no 
Tlf.: 90 09 77 61 
maurenga@online.no 

                        Side 20                                 I Skuddet nr. 1 - 2016

Engervegen 24, 2030 Nannestad
Tlf.: 920 31 107
www.ruud-bygg.no
oevindr@online.no

                        Side 20                                 I Skuddet nr. 1 - 2016

Engervegen 24, 2030 Nannestad
Tlf.: 920 31 107
www.ruud-bygg.no
oevindr@online.no

                        Side 20                                 I Skuddet nr. 1 - 2016

Engervegen 24, 2030 Nannestad
Tlf.: 920 31 107
www.ruud-bygg.no
oevindr@online.no

  

Litt lavere skuldre
kurs l  konferanser l  selskap 
33 rom med totalt 49 senger

 Gode matopplevelser i en hyggelig atmosfære
 

Velkommen til Kringler gjestegård

Åsvegen 775 - 2032 Maura - Tlf: 63 99 37 00 - post@kringler - www.kringler.no

Behov for leie 
av lokale? 

 
Lyngås er et hyggelig lokale til ulike arrangementer. 

Det ligger 15 min fra Gardermoen og 40 min fra Oslo. 

 Flott storsal med kapasitet på opptil 100 personer. 
 Veslesal til mindre arrangementer med plass til 30 personer. 
 Velutstyrt kjøkken med kjølerom. 

Ta kontakt på epost: lyngasvenner@gmail.com 

Besøksadresse: Øyungsvegen 3, 2034 Holter 
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Kjøl / Frys / Varmepumper
Salg-service-montasje

Telefon 64808685

GRATIS og uforpliktende
befaring/tilbud
Vi kan tilby dere komplette løsninger, med anlegg,
Graving, rørlegging og kommunale søknadspapirer.
 
Det er også mulig for de som ønsker det å utføre
f.eks. gravearbeider selv.
 
Vi kan levere Uponor renseanlegg til 1 eller flere
husstander dersom dere skulle ønske å gå sammen 
om et større anlegg.
 
Ta kontakt med oss i dag så hjelper vi dere videre 
på veien med et renere miljø.

EMBRE PARK & ANLEGG AS  Tlf: 47 61 77 81
Nannestadvegen 388  mail: post@embre.no
2032 MAURA   www.embre.no

 Du finner oss også på facebook.com

Uponor renseanlegg/ kloakkanlegg

Erland Ekeberg Kari Solveig 
Rødningsby Ekeberg 

Øyvind Haglund Sogn

Vakttelefon 61 33 20 30 (24t)

Gjør også alt vedrørende gravsteiner

www.jolstad.no
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Slekters gang
DØPTE
BJØRKE KIRKE
Oliver Weber-Myhre 			         26.11.2017
Mateo Alexis Leiva     		                    28.01.2018

HOLTER KIRKE
Julian Syversen Fjærestrand (Skedsmo kirke) 26.11.2017
Olivia Ramsli-Løvlien		        	        21.01.2018

NANNESTAD KIRKE
Eik Wiger 				           19.11.2017
Sigurd Kaxrud Gudmundsen 	        19.11.2017
Ole Herman Jansrud-Vassengen (Årnes kirke)  
		  		         	        03.12.2017
Marcus Knapskog Winderen 		        21.01.2018
Chris-Martiniuz Berntsen-Martinsen	       21.01.2018
Frøya Wilson Kilde 			          21.01.2018

STENSGÅRD KIRKE
Jonathan Gulden-Rønning		         07.01.2018

DØDE
BJØRKE KIRKE	          (fødselsår og begravelsesdato)
Marit Engel Nilsen Tuvnes (Råholt kirke) 
				    f. 1959	       15.11.2017
Bjørn Karlsen 			  f. 1946	       28.11.2017
Kjell Brede Keiserud (Hovin kirke)		
				    f. 1953	       13.12.2017
Lilly Ingeborg Pettersen	 f. 1929        16.01.2018 
Astrid Holm 			   f. 1928	       19.01.2018
Ellbjørg Johanne Landgraff (Tanum kirke)
				    f. 1930	       23.01.2018
Bertha Marie Melby 		  f. 1920	       30.01.2018

HOLTER KIRKE
Leif  Henry Kristiansen 	 f. 1931	       03.01.2018
Laila Fjellheim 		  f. 1957	       04.01.2018
Einar Magnus Johansen	 f. 1943	       05.01.2018
Bjørg Stensvold (Ahus)		  f. 1946	       09.01.2018
Elvira Sofie Moltzau 		  f. 2013	       10.01.2018
Jens Slemdal			   f. 1937        12.01.2018
Liv Ingrid Bårdsløkken 	 f. 1926        31.01.2018
Gerd Rustad                     	 f. 1927        08.02.2018
Synnøve Terning                    f. 1933         06.02.2018

NANNESTAD KIRKE
Tore Randin Marthinsen (Nannestad sykehjem) 
			    	 f. 1936        22.11.2017

Terje Henning Logna		 f. 1947        23.11.2017
Harald Oskar Slattum		 f  1939        29.11.2017
Kåre Johan Hermansen	 f. 1945        12.12.2017
Solveig Grøndahl Homble	 f. 1951	       21.12.2017
Magne Einar Jansen		  f. 1940	       22.12.2017
Marinius Arne Holter		 f. 1933	       29.12.2017
Kristin Vågen			   f. 1953	       11.01.2018
Einar Helge Verpeide		 f. 1929	       19.01.2018
Hans Kristian Gunhildrud	 f. 1931	       23.01.2018
Ingolf  Kasper Skaldebø	 f. 1933	       24.01.2018
Aud Helen Olsen 	  	 f. 1956	       26.01.2018

STENSGÅRD KIRKE
Karl Kåre Johan Langsett  	 f. 1936        02.02.2018

VIGDE
HOLTER KIRKE
12.07.2017	 Svanhild Jenssen og Roger Svindal

ANNONSER

                                    
			        TAKK

I forbindelse med Synnøve Ternings 
bortgang takker vi for donasjon til

 NANNESTAD SANITETSFORENING
                                  
 
                                   TAKK

I forbindelse med Gerd Rustads bortgang
               takker vi for donasjon til
 NANNESTAD SANITETSFORENING

                                    TAKK!
I forbindelse med Synnøve Ternings bortgang!
                takker vi for donasjon til!

# NANNESTAD SANITETSFORENING!
 !
                                 !
 !

 !
                                   TAKK!
I forbindelse med Gerd Rustads bortgang!
               takker vi for donasjon til!

# NANNESTAD SANITETSFORENING

                                    TAKK!
I forbindelse med Synnøve Ternings bortgang!
                takker vi for donasjon til!

# NANNESTAD SANITETSFORENING!
 !
                                 !
 !

 !
                                   TAKK!
I forbindelse med Gerd Rustads bortgang!
               takker vi for donasjon til!

# NANNESTAD SANITETSFORENING

Trenger du en å snakke med?
Om utfordringer du står i...

Om vanskelige spørsmål og avgjørelser..
Om framtid og mulighet...

Ta kontakt med samtalepartner 
og coach Roy Lerberg via hjemmesiden 

www.gledeihverdagen.no
eller epost til 

roy@gledeihverdagen.no 
for mer info og avtale. 

Mobil 907 31 673
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KIRKEKONTORET
Tlf: 66 10 55 90 
Tirsdag, onsdag og torsdag kl. 10.00 – 14.00 
Nannestadvegen 245, 2030 Nannestad

KIRKEVERGE
Øyvind Sandholt 
Tlf: 66 10 55 91 Mob:  970 72 967 
E-post:  oyvind.sandholt@nannestad.kommune.no

SEKRETÆR
Liv Heidi Embre 
Tlf: 66 10 55 90 
E-post: liv.heidi.embre@nannestad.kommune.no

SOKNEPREST
Arne Torkild Aasen 
Tlf: 66 10 55 96/90 Mob: 908 29 323 
E-post: arne.torkild.aasen@nannestad.kommune.no
Svein Filtvedt Elgvin  
Tlf: 66 10 55 97 / Mob:  997 45 172
E-post: svein.filtvedt.elgvin@nannestad.kommune.no

KANTOR
Svein Tormod Bekkhus 
Tlf: 66 10 55 90 Mob: 905 04 091 
E-post: orgelbrus@gmail.com
Polina Pedersen 
Tlf  66 10 55 92/90 
E-post: polina.pedersen@yahoo.no

DIAKON
Svein Arne Bergli 
Tlf: 66 10 55 95 Mob: 975 83 956 
E-post: svein.arne.bergli@nannestad.kommune.no

TROSOPPLÆRER
Anne Louise B. Bjerke Mob: 902 01 659
Tone Slettmoen Alme Mob. 476 40 582

KIRKETJENER/KIRKEGÅRDSARBEIDER
Bjørn Slattum Mob: 952 27 930
Sigrid Hansen Holter Mob: 976 52 547
Steinar Melby Mob: 918 47 703 

KIRKEGÅRDSARBEIDER/VERKSTEDANSVARLIG
Alf  Kværner Mob: 907 35 930

KIRKETJENER                                                                             
Halvard Hansen Mob: 911 41 739   

HOLTER KIRKE
Rådsleder: Else Granli
Tulipanvegen 27, Holter
Mob: 934 21 590
 
NANNESTAD KIRKE
Rådsleder: Karen Cecilie Hoel Glestad
Preståsvn. 52, Nannestad
Mob. 900 12 692

BJØRKE KIRKE
Rådsleder: Stian Berntsen
Falkesvingen 2, Maura
Mob: 916 12 446

STENSGÅRD KIRKE
Rådsleder: Marianne Østli Nysveen
Vestre Hurdalsv. 72 A, Maura
Mob. 978 23 973
 
NANNESTAD KIRKELIGE FELLESRÅD
Leder: Odd Steinar Låveg 
Mob: 995 45 520
e.post: steinar.laveg@nannestad.kommune.no                     

NANNESTAD MENIGHETSBLAD           

ANSVARLIG UTGIVER                                                            
Menighetene 

REDAKSJON
Svein Filtvedt Elgvin
Arne Torkild Aasen 
Liv Heidi Embre 
Hans Harstad
Redaktør: Anne Trydal Hansen Mob: 917 27 460

STYRELEDER
Kjell Aasen Mob: 901 92 445 Epost: kjeaase2@online.no

KASSERER
Halvard Hansen Mob: 911 41 739

TRYKKERI						    
07 Media AS, Aursmoen, 1930 Aurskog

MENIGHETSBLADETS BANKKONTO
1622 20 29205
 
MENIGHETSBLADETS ADRESSE
Menighetsbladet 
Nannestadvn. 245 
2030 Nannestad 
E-post: nmenighetsblad@gmail.com

UTGIVELSEPLAN 2018
Frist for levering av stoff til februarnummeret: 5. april

Kontaktinformasjon
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Svar på quiz side 15
1) Fem
2) Grønt
3) Judas
4) Kenguru
5) Sylvester Stalone
6) John Logie Baird
7) Harry Houdini
8) Pinocchio
9) Walt Disney
10) Dolly Parton
11) International Monetary Fund
12) Kina
13) Microsoft
14) En sigar
15) Mona Lisa
16) Dr. No
17) Alaska
18) Amnesty International
19) Pluto
20) Roald Dahl
21) Adolf Hitler
22) Napoleon
23) Japan
24) Vatikanstatene
25) Polen
26) Lam 
27) De er hvite
28) Innbrudd, særlig i privatboliger.
29) Det heter Påskelabyringen, selve programmet 
er en geografispørrekonkurranse.
30) Påskelys skal symbolisere Jesus, som kalte seg 
“Verdens lys”
31) Påskekrim
32) 6 av 10, ofte til hytten. 3 av 10 sa at en typisk 
påske inneholdt også skigåing.
33) De er gule
34) Appelsin! Det totalt spist 20 millioner appelsi-
ner i påskeuken opplyser opplysningskontoret for 
frukt og grønt.
35) Kvikk Lunsj!
36) Pesach. Pesach er en minnefest over jødenes 
frigjøring av Gud fra slaveriet i Egypt og deres 
frihet som en nasjon under lederskapet til Moses.
37) “Far, i dine hender overgir jeg min ånd.”
38) Faderen, Sønnen og Den Hellige Ånd. Den 
hellige treenighet er en betegnelse på gud hvor 
gud blir definert som ett vesen, men tre personer.
39) Hvit
40) Kyllinger, harer og lam


